1)  Preturu, Pratum, Campum de Faraon, in territorio Forini intra fines Salernitanae ac Avellinensis Civitatis. 

p.87 

benundedimus cum ipsa casam, sicut edificata est et cum biis suis, unde nullam nobis infra suprascripte finis portionem neque nobis neque alteri reserbavimus, set in integrum tibi illos benundedimus cum ipsa quartam que mihi mulieri exinde pertinere debuit, unde in comuniter nos vir et mulier recepimus pro vestram personam in presentem pro hec nostra vinditione inter figurati trimissi ex monetis domni arechis et de dinarii figuratis de salernitanam monetam recepimus ab a grimoald clerico filio vestro adimplentem numero sexaginta trimissi, et ego suprascripto andrea manifesto quod iam a pars mea habeas a vestra pars receptum pretium idem centum trimissi de suprascriptam monetam finitum est, eam rationem, ut amodo et semper suprascriptam nostram vinditionem, tu autem vel tuis heredibus habere et possidere valeatis. de quibus nos vinditoris obligamus et nostris heredibus tibi domno waiferio vel ad tuis heredibus suprascriptam nostram vinditionem nos vobis ab omnis homines inantestare et defendere promittimus. quid si menime potuerimus, aut si forsitan nos ipsis per quolibet ingenium retornare quesierimus, questio nostra sint vacuo et a nostre partis incorruptus permaneant, et duplum suprascripto pretium quod accepimus, vobis componere promittimus; et insuper quod hec vinditio apud vos remelioratum fuerit, sub estimationem pretiis vobis restituamus et de colludio iuxta legem cum nostris parentibus vobis satisfaciamus. quod vero vinditionis cartula, ut supra tenore, te totonem notarium ut scribere rogavimus. actum in ipso casalem de forinum, in qua habitantes sumus, mense et indictione suprascripta feliciter. signu manus suprascripti andree vinditori et ipsius uxori eius idem venditricem. signu manus suprascripti grisioni et camfioni consentientis. Verumtamen et monimina ipsam, quod de suprascriptam rem habuimus emtionis, vobis ipsas dare promittimus pro vestra securitatem atque defensiones et heredum vestrarum; et hoc adiungi te totonem notarium rogavimus. 
+ ego qui supra maio me subscrissi 
+ ego boneprandus notarius teste subscripsi 
+ ego madelfrid filio cumfrid teste subscripsi 
+ ego berenardus presbiter teste subscripsi 
+ ego rottelmannu filio romani teste 
+ ego sadelpertus presbiter teste sum 
+ ego frumelghisi teste 
+ ego wandelpertus teste subscripsi 
+ ego adelpertu teste 
+ ego petrus clericus me teste subscripsi 
+ ego teodelgardo teste subscripsi 
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+ ego aghenardus diaconus teste subscripsi 
+ ego rahenaldu filio radoaldi teste subscripsi 
+ ego ermepertus filio barunti teste 
+ ego ermericus teste subscripsi 
+ ego maio teste subscripsi 
+ ego rodegrimo teste subscripsi. 
LXVII. A. D. 869                                                         
+ In nomine domini dei salvatoris Ihesu cristi regnantem domnus Ludovvicus Imperator augustus anno deo propitio eius imperii vicesimo primo, mense iulius secunda indictione. dum ante nos rodelchis, gaidonem et dauferi atque lademari gastaldei et iudices vicem domne landelaiche uxorem domni waiferii principis causantes benit benedictus gastaldus filius attionis adversum ermenandum filium quondam apecisi, ut ipse ermenandus uxor habeas cariperga qui fuit filia cariperti, qui fuit serbo palatii de locum qui eboli nunccapatur, et leonis filii agatonis qui est ex genere atranensem 1) per preceptum cum ceteris concessi sunt et ipse leo idem iuxta illo preceptum ipsa concessiones, quod de eboli habuit, ipsius domne landelaiche in integrum bindedit cum serbis et ancillis; et propterea ipsam uxor ipsius ermenandi in pars domne landelaiche serbitium cum filiis et filie sue, quod in ea genuit, recolligere quererent, et continuo et preceptum illud ostendit et cartula illa vinditionis, quod exinde ipse leo emiserat, qui relectum est. quo auditum, diximus ipsius ermenandi, ut de talia responderent; qui ipse dixit, ut beritas esset, quod ipsa cariperga uxor habeas et filia fuisset ipsius cariperti de eboli, de quem ipse preceptum continet, et quattuor filii masculini et tres femine in ea genuisset, set et ipse ermenandus serbum palatii fuisset, quando sibi ipsam cariperga uxor sociasset et prius ipsam uxorem tulisset, quam ipsius leonis per ipsum preceptum beneficium ipsum concessum fuisset, et sic per testes eos conprobare poterent; qui et statim taliter inwadiati sunt et habierunt in constitutum sunt se plicatis 2). qui ipse benedictus